

T.C.

İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 2018-GD-29145

Tarih : 19.06.2018

Konu: Ticaret Sicil Tasdiknamesi

TİCARET SİCİL TASDİKNAMEŚİ

TİCARET UNVANI	TURKCELL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŐİRKETİ		
MERSİS NUMARASI	0871088316100001	TİCARET SİCİL NO	144435-5
DURUMU	Aktif	İLK TESCİL TARİHİ	19.06.2018
UYRUĐU	Türkiye	TÜRÜ	TEK PAY SAHİPLİ ANONİM ŐİRKET
SERMAYE	300.000 TL		
ADRESİ	ASMALI MESCİT MAHALLESİ MEŐRUTİYET CAD. NO: 71 BEYOĐLU/İSTANBUL		

TEMSİLCİLERİ

Ad Soyad	Uyruđu	Kimlik No	Baş Tarihi	Bit Tarihi	Yetki	Adres	Açıklama
MUHTEREM KAAN TERZİOĐLU	Türkiye	44806422314	19.6.2018	19.6.2021 Tarihine Kadar	Temsile Yetkili	BEYLERBEY MAH. YALIBOYU CAD. NO: 50 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL	Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.(Müşterek Yetkililer:BEKİR PAKDEMİRLİ, MEHMET CANTEKİN)
BEKİR PAKDEMİRLİ	Türkiye	30202932540	19.6.2018	19.6.2021 Tarihine Kadar	Temsile Yetkili	BADEMLER MAH. GÖDENCE YOLU CAD. HISAREVLE Rİ SİTESİ NO: 21-1 İÇ KAPI NO: 2 URLA / İZMİR	Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.(Müşterek Yetkililer:MEHMET CANTEKİN, MUHTEREM KAAN TERZİOĐLU)
MEHMET CANTEKİN	Türkiye	15617739380	19.6.2018	19.6.2021 Tarihine Kadar	Temsile Yetkili	BAHÇEŐEHİ R 1. KISIM MAH. FIRAT CAD. VADİTEPE BAHÇEŐEHİ R 6. BÖLGE SİTESİ D 01 BLOK NO: 531 İÇ KAPI NO: 4 BAŐAKŐEHİ R / İSTANBUL	Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.(Müşterek Yetkililer:BEKİR PAKDEMİRLİ, MUHTEREM KAAN TERZİOĐLU)

FAALİYET ALANI

Sigorta acentelerinin faaliyetleri

KISITLAMALARI

Herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır.

İş bu Sicil Tasdiknamesinin kayıtlara uygun olduğu tasdik olunur. İş bu belge yenisi çıkarılıncaya kadar geçerlidir.

AÇIKLAMA:

HÜLYA KURT
Ticaret Sicili Müdür Yardımcısı



T.C.
İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No : 44624
MERSİS No : 0871088316100001
Ticaret Sicil/Dosya No : 144435-5
Ticaret Unvanı : TURKCELL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ
Adres : ASMALI MESCİT MAHALLESİ MEŞRUTİYET CAD. NO: 71
BEYOĞLU/İSTANBUL

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 19.6.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

TESCİL EDİLEN HUSUSLAR: KURULUŞ

TESCİLE DELİL OLAN BELGELER:

KARTAL 21.NOTERLİĞİ 'nin 1.6.2018 tarihli ve 26708 yevmiye numarası ile anasözleşme

1. KURULUŞ

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	TURKCELL FİNANSMAN ANONİM ŞİRKETİ	MEŞRUTİYET CAD.NO:71 TEPEBAŞI / BEYOĞLU / İSTANBUL	TÜRKİYE	*****

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **TURKCELL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ** dir.

3. AMAÇ VE KONU

Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır;

Şirket, sigorta aracılık faaliyetlerine ilişkin ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak her türlü sigorta faaliyetine aracılık etmekle iştigal eder. Şirket, yürürlükte olan Sigortacılık Kanunu ve Sigorta Acenteleri Yönetmeliği de dahil olmak üzere sigorta aracılık faaliyetlerine ilişkin sair mevzuat hükümlerine uygun olarak aşağıdaki amaç ve konularda faaliyette bulunacaktır.

1-Türkiye Cumhuriyeti sınırları dahilinde ve yabancı ülkelerde kurulu sigorta şirketlerinin her türlü sigorta poliçelerine ve bireysel emeklilik sözleşmelerine aracılık etmek.

2-Türkiye'de kanunen yasak olmayan sigorta muameleleri ile halen uygulanmakta olan sigorta branşları ve bunların dışında ileride tesis edilecek sigorta türlerinde de aracılık yapmak, mevzuatın izin verdiği her türlü mecrada sözleşme düzenlemek, prim tahsilatı yapmak, her türlü sigorta poliçelerinin pazarlamasını yapmak ve benzer faaliyetlerde bulunmak.

3-Faaliyet konusu kapsamında yurt içinde veya yurtdışında temsilcilik ve acente kurmak.

4-Sigorta acenteliği alınması için gerekli her türlü teminat ve ipoteği vermek, sigorta şirketleri ile yapılan anlaşmalar çerçevesinde gerekli her türlü taahhütte bulunmak.

5- Sigorta aracılığı hizmetleri ile bağdaşan her türlü ticari faaliyette bulunmak.

6-Faaliyet konusu kapsamında resmi ve özel kuruluşlar ile gerçek kişilere danışmanlık hizmetleri vermek.

Şirket yukarıda yazılı faaliyetlerde bulunabilmek için aşağıdaki işlemleri de yapabilir.

a-Menkul ve gayrimenkul malları iktisap etmek, satın almak, satmak, adi kira veya finansal kiralama yolu ile kiralamak, kiraya vermek, her surette tasarrufta bulunmak, maliki olduğu veya kiraladığı gayrimenkuller üzerinde her türlü bina, tesis ve benzeri inşaatı bizzat yapmak veya üçüncü şahıslara yaptırmak.

b-Şirkete ait menkul ve gayrimenkul malları şirket veya üçüncü şahıslar lehine teminat olarak göstermek, bu amaçla söz konusu mallar üzerinde rehin ve ipotek tesis ve tescil etmek.

c-Şirket'in alacak ve borçlarını teminen her cins, şekil ve sırada ipotek ve rehin vermek, ipotek ve rehin almak bunları tescil, devir ve temlik etmek, mevcut ve tesis edilecek ipotek ve rehinleri fek ve tadil etmek.

d-Şirket ve üçüncü şahıslar lehine her türlü kefalet, teminat, garanti vermek veya müşterek borçlu ve müteselsil kefil sıfatı ile taahhütlerde bulunmak.

e-Menkul kıymetler aracılık faaliyetinde bulunmamak kaydıyla, hisse senedi, tahvil, intifa senedi, kar ortaklığı belgeleri gibi menkul kıymetleri almak, satmak, bunlar üzerinde kefalet vermek, intifa hakları tesis etmek, intifa haklarından yararlanmak, menkul kıymetler ile ilgili her türlü muamelelere girişmek.

f-Şirketin konusu ile ilgili yurtiçinde gerekli müsaadeler alarak resmi, özel, tüzel kişi ve kuruluşlar nezdinde ihalelere katılmak, karşılıklı taahhütlerde bulunmak, mukaveleler akdetmek.

g-Türk ve yabancı bankalardan veya diğer finans kuruluşlarından kendi ihtiyacı için kısa, orta, uzun vadeli iç veya dış kaynaklı kredi temin etmek, kullanmak, senet tanzim, kabul ve ciro etmek, avans ve borç vermek, akreditif açmak.

h-Konusu ile ilgili olmak üzere yurt içinde veya yurt dışından her türlü patent, lisans, ruhsat, imtiyaz,

hak, ticari marka, faydalı model, know-how, teknik bilgi, yardım, kullanım hakları ve diğer fikri ve sınai mülkiyet hakları ile gayrimaddi hakları iktisap etmek, bunları kiralamak, devir ve temlik etmek, devralmak, tescil etmek, terkin etmek, bunların ithalatını ve ihracatını yapmak, bunlara ilişkin sözleşmeler akdetmek, üzerlerinde her türlü tasarrufta bulunmak.

i-Şirketin faaliyet konusuna giren işlerin yapılabilmesi için her türlü vasıta, araç, makine, yedek parça, tesisat, teçhizat, elektrikli veya elektronik cihazlar, donanımlar, yazılımlar, tesis satın almak, kiralamak, ithal ve ihraç etmek ve bunlar üzerinde aynı ve şahsi tasarrufta bulunmak.

j-Şirketin konusu ile ilgili işler için gerekli taşıtları iktisap etmek, devretmek, bunlar üzerinde aynı ve şahsi tasarruflarda bulunmak.

k-Amaç ve konusu ile ilgili olmak şartıyla her türlü acentelik ve mümessillik sözleşmelerini akdetmek de dahil olmak üzere Şirket'in amacına ulaşması için gereken diğer hukuki ilişkileri kurmak.

l-Amaç ve konusunun gerektirdiği işlerin yapılabilmesi için yurt içinde ve yurt dışında şube açmak, irtibat bürosu açmak, gerçek ve tüzel kişilerle her türlü ortaklıklar kurmak veya kurulmuş ortaklıklara katılmak, birleşmek, şirket kurmak; gerekli gördüğü hallerde bu ortaklıklardan ayrılmak bunları fesih ve tasfiye etmek.

m-Faaliyet konusu ile ilgili olmak üzere yabancı veya yerli uyruklu çalışan, uzman ve görevli istihdam etmek.

n-Sosyal amaçlı kurulmuş olan vakıflara, derneklere, üniversitelere ve benzer kuruluşlara belirlenen esaslar dahilinde yardım ve bağışta bulunmak.

o-Faaliyet konusu ile ilgili her türlü yatırımı yapmak, ithalat ve ihracat işlemlerinde bulunmak.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **İSTANBUL** ili **BEYOĞLU** ilçesi'dir.

Adresi **ASMALI MESCİT MAHALLESİ MEŞRUTİYET CAD. NO: 71 BEYOĞLU/İSTANBUL** 'dir.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir.

Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dir.

6. SERMAYE

Şirketin sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 300000 paya ayrılmış toplam 300000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.

-Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 300000 adet paya karşılık gelen 300000,00 Türk Lirası **TURKCELL FİNANSMAN ANONİM ŞİRKETİ** tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin tamamı şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

7. YÖNETİM KURULU ve SÜRESİ

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür.Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl arasındır. İlk Yönetim Kurulu üyesi olarak 3 yıllığına aşağıdakiler seçilmiştir.

***** Kimlik No'lu , BEYLERBEYİ MAH. YALIBOYU CAD. NO: 50 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL adresinde ikamet eden, MUHTEREM KAAAN TERZİOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

***** Kimlik No'lu , BADEMLER MAH. GÖDENCE YOLU CAD. HİSAREVLERİ SİTESİ NO: 21-1 İÇ KAPI NO: 2 URLA / İZMİR adresinde ikamet eden, BEKİR PAKDEMİRLİ Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

***** Kimlik No'lu , BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. FIRAT CAD. VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 6. BÖLGE SİTESİ D 01 BLOK NO: 53İ İÇ KAPI NO: 4 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL adresinde ikamet eden, MEHMET CANTEKİN Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

8. YÖNETİM KURULUNUN İŞLEYİŞİ

Yönetim kurulunda üyelik herhangi bir sebeple boşalırsa Türk Ticaret Kanunu'nun 363 üncü maddesine göre; Yönetim kurulu, boşalan üyeliğe geçici olarak birini atayarak ilk genel kurulun onayına sunar. Bu şekilde seçilen üye, onaya sunulduğu genel kurul toplantısına kadar görev yapar ve onaylanması halinde selefinin süresini tamamlar.

Yönetim kurulu görevini yerine getirmek için gerekli olduğu her durumda toplanacaktır. Yönetim kurulu Şirket merkezinde toplanacaktır. Ancak davette belirtilmesi şartıyla toplantılar Şirket merkezi dışında başka yerlerde de yapılabilir.

Her bir yönetim kurulu üyesinin toplantıda bir oy hakkı vardır. Yönetim kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararların geçerli olabilmesi için hazır bulunan üyelerin çoğunluğunun karar lehinde oy kullanması şarttır. Bu kural yönetim kurulu toplantısının elektronik ortamda yapılması halinde de uygulanır. Türk Ticaret Kanunu'nun 390 ıncı maddesi uyarınca üyelerden hiçbiri toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde, yönetim kurulu kararları, kurul üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, karar şeklinde yazılmış önerisine, en az üye tam sayısının çoğunluğunun yazılı onayı alınmak suretiyle de verilebilir. Aynı önerinin tüm yönetim kurulu üyelerine yapılmış olması bu yolla alınacak kararın geçerlilik şartıdır.

Şirketin yönetim kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara Türk Ticaret

Kanunu'nun 1527. Maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticari Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkan tanıyacak Elektronik Toplantı Sistemini kurulabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak toplantılarda şirket sözleşmesinin bu hüküm uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen haklarını Tebliğ hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır.

9. ŞİRKETİN İDARESİ VE TEMSİLİ

Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir.

Yönetim Kurulu, görev süresini aşan sözleşmeler ve sair işlemler akdedebilir.

Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. Bu durumda en az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır.

İlgili yasal hükümler saklı kalmak kaydıyla, Türk Ticaret Kanunu'nun 367 inci ve 371 inci maddesi uyarınca yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devredebilir.

Türk Ticaret Kanunu'nun 1526 inci maddesi uyarınca Şirket tarafından yapılan işlemler, temsil yetkisini haiz kişilerin güvenli elektronik imzası ile de yapılabilir.

10. TEMSİLE YETKİLİ OLANLAR, TEMSİL ŞEKLİ VE GÖREV DAĞILIMI

Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli:

İlk 3 Yıl için ***** Kimlik No'lu , BEYLERBEYİ MAH. YALIBOYU CAD. NO: 50 İÇ KAPI NO: 1 ÜSKÜDAR / İSTANBUL adresinde ikamet eden, MUHTEREM KAAAN TERZİOĞLU Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: (BEKİR PAKDEMİRLİ, MEHMET CANTEKİN)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

İlk 3 Yıl için ***** Kimlik No'lu , BADEMLER MAH. GÖDENCE YOLU CAD. HİSAREVLERİ SİTESİ NO: 21-1 İÇ KAPI NO: 2 URLA / İZMİR adresinde ikamet eden, BEKİR PAKDEMİRLİ Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: (MEHMET CANTEKİN, MUHTEREM KAAAN TERZİOĞLU)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

İlk 3 Yıl için ***** Kimlik No'lu , BAHÇEŞEHİR 1. KISIM MAH. FIRAT CAD. VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 6. BÖLGE SİTESİ D 01 BLOK NO: 531 İÇ KAPI NO: 4 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL adresinde ikamet eden, MEHMET CANTEKİN Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: (BEKİR PAKDEMİRLİ, MUHTEREM KAAAN TERZİOĞLU)'den Herhangi Birisiyle Müştereken

Temsile Yetkilidir.

11. BORÇLANMA SENEDİ İHRACI

Şirket, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatına uygun olarak, yönetim kurulu kararıyla, her türlü tahvil, finansman bonoları, varlığa dayalı senetler, borçlanma senetleri ile Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygun kabul edilecek her türlü sermaye piyasası aracını ihraç edebilir.

12. DENETİM

Şirket'in denetimi hakkında Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.

13. GENEL KURUL

Genel kurul, Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuata göre olağan ve olağanüstü toplanabilir. Olağan genel kurul, Şirket'in her hesap dönemi sonundan itibaren 3 ay içinde ve senede en az bir defa; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının, Şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir.

Şirket genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanunu'nun 409 uncu maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurulun çalışma esas ve usulleri ile ilgili olarak; Şirket'in Genel Kurul Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönerge hükümleri uygulanır. Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarına Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından tayin edilmiş Bakanlık Temsilcisinin katılımı hususunda Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. Genel kurul, Şirket'in merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

14. İLAN

Şirket'e ait ilanlar, Türk Ticaret Kanunu'nun 35 inci maddesinin dördüncü fıkrası hükmü saklı kalmak kaydıyla Şirket merkezinin bulunduğu yerde çıkan bir gazete ile en az on beş gün önce yapılır. Mahallinde gazete yayımlanmadığı takdirde ilan en yakın yerdeki gazete ile yapılır.

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ait ilanlar Türk Ticaret Kanunu'nun 414 üncü maddesi hükmü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta önce Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde yapılması zorunludur.

Sermayenin azaltılmasına veya tasfiyeye ait ilanlar için Türk Ticaret Kanunu'nun 474 ve 532 nci maddesi hükümleri uygulanır.

Şirket, Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca duyuru zorunluluğu olan hususları internet sitesi üzerinden ilan eder.

15. ESAS SÖZLEŞMEDE DEĞİŞİKLİK

Şirket'in esas sözleşme değişiklikleri Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine tabidir.

16. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

17. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirket'in Türk Ticaret Kanunu düzenlemelerine uygun olarak hazırladığı finansal tablolarında yer alan net dönem karından varsa bilançodaki geçmiş yıl zararları düşüldükten sonra ulaşılan tutar üzerinden;

a) Türk Ticaret Kanunu'nun 519 uncu maddesi uyarınca, toplam genel kanuni yedek akçe tutarı ödenmiş sermayenin %20'sine ulaşıncaya kadar %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır,

b) Türk Ticaret Kanunu'nun 519 uncu maddesinin ikinci fıkrasının (c) bendine uygun olarak %5 oranında birinci temettü ayrılır.

c) Bakiye kısım Genel Kurul'un tespit edeceği şekilde dağıtılır veya olağanüstü yedek akçe olarak ayrılarak geçmiş yıl karlarına ilave edilir.

d) Türk Ticaret Kanunu'nun 519 uncu maddesinin ikinci fıkrasının (c) bendi uyarınca, pay sahiplerine yüzde beş oranında kâr payı ödendikten sonra, kârdan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın yüzde onu, genel kanuni yedek akçeye eklenir. Kar payının ve/veya bilançodaki dağıtılmamış karların sermaye artırımını suretiyle pay senedi olarak dağıtılması durumunda genel kanuni yedek akçe ayrılmaz. Kanuni yedek akçeler toplamının çıkarılmış sermayenin yarısını aşmış olması durumunda, Genel Kurul çıkarılmış sermayenin yarısını aşan kanuni yedek akçelerin ne şekilde kullanılacağı hususunu serbestçe karara bağlayacaktır.

18. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

19. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu esas sözleşmede bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	TURKCELL FİNANSMAN ANONİM ŞİRKETİ	TÜRKİYE

Meral AKTAŞ
İstanbul Ticaret Sicli
Müdür Yardımcısı

